[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА
из Протокола № 46/РКЗМОСК- 513 заседания Конкурсной комиссии ОАО «Московский ЛРЗ» от 05 сентября 2013 года

Повестка дня:

«Открытый конкурс № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК на право заключения договора на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ» в 2013 – 2014 годах»

	…
2.	В связи с тем, что по открытому конкурсу № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК по лотам №№ 1 и 2  единственный претендент был признан участником, признать открытый конкурс № № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК по лотам №№ 1 и 2 несостоявшимся;
3. … в установленном порядке обеспечить заключение договоров  по ценам, не превышающих цены, указанные в финансово-коммерческих предложениях участника ОАО «ЖАСО» со стоимостью предложений:
- по лоту № 1- 3 189 000 руб. 00 коп. (Три миллиона сто восемьдесят девять тысяч руб. 00 коп.) с учетом всех обязательных налогов и сборов, а также всех возможных расходов, которые возникнут или могут возникнуть при оказании услуг, (НДС не облагается);
- по лоту № 2 – 590 400 руб. 00 коп. (Пятьсот девяносто тысяч четыреста руб. 00 коп.) с учетом всех обязательных налогов и сборов, а также всех возможных расходов, которые возникнут или могут возникнуть при оказании услуг, (НДС не облагается).

…

Решение принято единогласно.

Выписка верна.